




JL-Rakentajat Oy aloittaa Penttilänrannan 
asuinalueella As Oy Joensuun Reimarin 
rakennustyöt kesällä 2013 ja ensimmäi-
siin koteihin pääsee muuttamaan vuoden 
2014 aikana.

Penttilänrantaan on suunniteltu rakennetta-
vaksi yhdeksän modernia, hyvin varus-
teltua kerrostaloa, joihin tulee yhteensä 
noin 160 asuntoa. Osaan kerrostaloista 
on suunniteltu myös liiketiloja erilaisille 
myymälöille ja muille alueen viihtyisyyttä 
lisääville palveluyrityksille. 

Joensuun kaupungin tavoitteena on 
rakentaa koko alue kestävän kehityksen 
mallialueeksi ja energiahuolto mahdolli-
suuksien mukaan uusiutuvien energialäh-
teiden varaan.

As Oy Joensuun Reimari valmistuu upealle paikalle Pielisjoen rantaan, lähelle uutta kevyenliikenteen 
siltaa. Reimarin viereen samalle tontille rakennetaan myöhemmin As Oy Joensuun Poiju.

JL-Rakentajat Oy on perustettu vuonna 
1986 ja se on osa 90-vuotiasta Toivakka-
yhtiöitä. JL-Rakentajat on erikoistunut 
uudiskohteiden ja arvoasuntojen rakenta-
miseen Itä-Suomen kaupunkikeskustoissa. 
Toimintaa on Mikkelissä, Kuopiossa, 
Savonlinnassa ja Joensuussa.

MODERNIT JA VALOISAT KODIT UPEALLA PAIKALLA, JOEN RANNALLA.
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JL-Rakentajille varatut tontit
As Oy Joensuun Reimari ja Poiju

Reimari
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 10,2 m2

 A1
 TUPAK+ALK+S
 38,0 m2

 HISSI
 1,5 m2

 A4
 TUPAK+2MH+S
 68,5 m2

 HISSI
 1,5 m2

 OH, TUPAK
 29,7 m2

 SAUNA
 1,7 m2

 WC/SH
 4,2 m2

 ET
 4,3 m2

 OH, TUPAK
 21,4 m2

 ALK
 5,7 m2

 A3
 TUPAK+MH+S
 48,0 m2

 MH
 11,8 m2

 A2
 TUPAK+ALK+S
 38,0 m2

 ET
 4,3 m2

 OH, TUPAK
 21,8 m2 ALK

 5,4 m2

 ET
 5,0 m2

 MH
 10,8 m2

 OH, TUPAK
 25,0 m2

 ET
 7,1 m2

 MH
 9,1 m2

 VH
 2,2 m2

 SAUNA
 2,4 m2

 WC/SH
 4,7 m2

 WC/SH
 3,8 m2

 SAUNA
 2,0 m2

 WC/SH
 4,2 m2

 SAUNA
 1,8 m2

 10,5 m2
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A1
TUPAK+ALK+S
38,0 m2

A2
TUPAK+ALK+S
38,0 m2

A3
2H+KT+S
48,0 m2

A4
3H+KT+S
68,5 m2

1. krs
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 MH
 10,2 m2

 A5
 2H+K+S
 55,0 m2

 A8
 TUPAK+2MH+S
 68,5 m2

 A7
 TUPAK+MH+S
 48,0 m2

 HISSI
 1,5 m2

 OH, TUPAK
 29,7 m2

 MH
 11,8 m2

 A6
 TUPAK+MH+S
 48,0 m2

 MH
 10,5 m2

 ET
 5,0 m2

 MH
 10,8 m2

 OH, TUPAK
 25,0 m2

 MH
 9,1 m2

 VH
 2,2 m2

 ET
 7,1 m2

 SAUNA
 2,4 m2

 MH
 10,3 m2

 ET
 9,7 m2

 WC/SH
 4,0 m2

 OH
 19,2 m2

 SAUNA
 2,5 m2

 WC/SH
 4,7 m2

 WC/SH
 3,9 m2

 SAUNA
 1,9 m2

 ET
 4,9 m2

 OH, TUPAK
 24,9 m2

 MH
 10,8 m2

 SAUNA
 1,9 m2

 WC/SH
 3,9 m2

 KEITTIÖ
 7,5 m2
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A6
2H+KT+S
48,0 m2

A7
2H+KT+S
48,0 m2

A8
3H+KT+S
68,5 m2

2. krs

A5
2H+K+S
55,0 m2

Hyvä esimerkki toimivista pohjaratkaisuista on esimerkiksi 55 m2 asuntojen 
avokeittiö, joka tuo huoneistoihin valoisuutta ja ilmavuutta. Heti eteisen jälkeen 
avautuu esteetön näkymä ulos olohuoneiden isoista ikkunoista. Avokeittiö on 
huoneistoissa A5, A9, A13 ja A17.

Tulostuskoko A3
ASUNTO OY JOENSUUN REIMARI
PENTTILÄNKATU
JOENSUU  80220

50100 MIKKELI p.015-161889
ARKKITEHTITOIMISTO HEIKKI KIRJALAINEN OY
Porrassalmenkatu 21 A 32

E-mail: toimisto@ark-kirjalainen.fiwww.ark-kirjalainen.fi

2.5.2013

A16 HSTO KOHTAISET RENDEROINTINÄKYMÄT 3

1:4,23, 1:2,93

A6, A10, A14, A18 1:4,23

AS 5, 9, 13 JA 17
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 10,2 m2

 HISSI
 1,5 m2

 A9
 2H+K+S
 55,0 m2

 A11
 TUPAK+MH+S
 48,0 m2

 A10
 TUPAK+MH+S
 48,0 m2

 A12
 TUPAK+2MH+S
 68,5 m2

 MH
 10,5 m2

 ET
 5,0 m2

 MH
 10,8 m2

 OH, TUPAK
 25,0 m2

 OH, TUPAK
 29,7 m2

 MH
 11,8 m2

 MH
 9,1 m2

 VH
 2,2 m2

 ET
 7,1 m2

 SAUNA
 2,4 m2

 MH
 10,3 m2

 ET
 9,7 m2

 WC/SH
 4,0 m2

 OH
 19,2 m2

 SAUNA
 2,5 m2

 WC/SH
 4,7 m2

 WC/SH
 3,9 m2

 SAUNA
 1,9 m2

 ET
 4,9 m2

 OH, TUPAK
 24,9 m2

 MH
 10,8 m2

 SAUNA
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 3,9 m2

 KEITTIÖ
 7,5 m2
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 TALO B KERROSALA 250 mm

 MH
 10,2 m2

 MH
 10,9 m2

 HISSI
 1,5 m2

 A13
 2H+K+S
 55,0 m2

 HISSI
 1,5 m2

 A15
 TUPAK+MH+S
 48,0 m2

 A14
 TUPAK+MH+S
 48,0 m2

 SAUNA
 2,4 m2

 WC/SH
 4,7 m2

 A16
 TUPAK+2MH+S
 68,5 m2

 MH
 10,5 m2

 MH
 10,8 m2

 OH, TUPAK
 25,0 m2

 OH, TUPAK
 29,7 m2

 MH
 11,8 m2

 MH
 9,1 m2

 VH
 2,2 m2

 ET
 7,1 m2

 MH
 10,3 m2

 ET
 9,7 m2

 WC/SH
 4,0 m2

 OH
 19,2 m2

 SAUNA
 2,5 m2

 WC/SH
 3,8 m2

 SAUNA
 2,0 m2

 ET
 4,9 m2

 OH, TUPAK
 24,9 m2

 MH
 10,8 m2 SAUNA

 1,9 m2

 WC/SH
 3,9 m2

 KEITTIÖ
 7,5 m2

 ET
 4,9 m2
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A9 • A13
2H+K+S
55,0 m2

A10 • A14
2H+KT+S
48,0 m2

A11 • A15
2H+KT+S
48,0 m2

A12 • A16
3H+KT+S
68,5 m2

Ikkunoiden paikat 
 4. krs asunnossa

Pohjakuva 3. kerroksesta. Neljäs kerros muutoin sama, mutta osa päätyikkuista sekä parvekkeiden  
aukot ovat eri paikoilla.Tarkat pohjapiirrokset saatavana myyjiljtä.

Ikkunan paikka 
 4. krs asunnossa

Ikkunan paikka 
 4. krs asunnossa
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 10,2 m2

 MH
 10,5 m2

 HISSI
 1,5 m2

 WC/SH
 6,1 m2

 SAUNA
 1,9 m2

 MH
 7,6 m2

 MH
 11,9 m2

 VH
 1,6 m2 WC/SH

 1,2 m2

 OH, TUPAK
 51,2 m2 MH

 8,6 m2

 A18
 TUPAK+MH+S
 48,0 m2

 ET
 4,9 m2

 OH, TUPAK
 24,9 m2
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 10,8 m2
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 2H+K+S
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 MH
 10,3 m2

 ET
 9,7 m2

 OH
 19,2 m2

 WC/SH
 4,0 m2
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LATTIAPINNOITTEET
Makuuhuoneet ja olohuoneet.... lautaparketti / tammi
Eteiset ja keittiöt...................... lautaparketti / tammi
Pesutilat, saunat, erillis-WC:t.... keraaminen laatta

SEINÄPINNOITTEET
WC:t ja pesutilat..................... keraaminen laatta
Keittiön kalustevälit	 keraaminen laatta tai kaluste-	  
	 välilaminaatti
Saunat................................... tervaleppäpaneeli
Muut seinät............................ tasoitus ja maalaus

KATTOPINNOITTEET
Pesutilat ja saunat................... tervaleppäpaneeli
Levyrakenteiset sisäkatot.......... tasoiteruiskutettuja
Muut katot.............................. tasoiteruiskutettuja

KALUSTEET
Kalusteet ovat toimittajan vakiokalusteita maalatuilla MDF-ovilla 
ja valkoisilla rungoilla. Keittiön työtasot ovat taivereunalaminaat-
tia ja altaat ruostumatonta terästä (tasoon upotettu). Vetimet ovile-
vytyypin mukaan. Eteisessä peililiukuovin varustettu vaatekaappi. 
Pesu- ja erillis WC-tiloissa allaskaappi

OVET JA IKKUNAT
Huoneiston ulko-ovi................. puuviilupintainen
Väliovet................................. maalattu vakiolaakaovi
Saunan ovi............................. karkaistu lasiovi, leppäkarmi
Ikkunat................................... pääosin 3-lasisia, kaksipuitteisia 
ja sisäänpäin avautuvia. Ikkunoiden karmin ulkopinta ja ulkopui-
te alumiinia

KODINKONEET
Keraaminen keittotaso 
ja kalusteuuni......................... metallin harmaa
Huoneiston koon mukainen
pakastin ja jääkaappi.............. metallin harmaa
tai jääpakastinkaappi.............. metallin harmaa
Liesituuletin............................. metallin harmaa
Astiapesukone........................ metallin harmaa
Kiuas..................................... saunassa on sähkökiuas

Jokaisessa huoneistossa on varaus mikroaaltouunille sekä pesu-
tornille. 

MUUTA
Rakennus liitetään kaukolämpöverkkoon ja huoneistoissa on 
vesikiertoinen patterilämmitys. • Asunnoissa on huoneistokohtai-
nen lämpimän ja kylmän veden mittaus. • Pesutilat ja erillis-WC:t 
varustetaan sähköisellä mukavuuslattialämmityksellä. • Tammi-
lattioissa on lattian sävyinen puujalkalistalla, muualla maalattu 
puulista. • Saunan lauteet ovat leppää tai mäntyä. • Huoneis-
toissa on huoneistokohtainen koneellinen tulo- ja poistoilmanvaih-
to varustettuna lämmöntalteenotolla (ei jäähdytystä).

Kohteen rakentaja on JL-Rakentajat Oy. Rakentaja pidättää oikeuden muutoksiin, joissa perustelluista syistä voidaan vaihtaa edellä mainittuja materiaaleja ja/tai 
rakenteita toisiin samanarvoisiin ja jotka eivät vaikuta laatutasoon. Kohteessa voidaan joutua tekemään talotekniikkaan liittyviä alaslaskuja ja koteloita, jotka eivät näy 
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